901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 012751

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007509814/03/2025 392734116 R-0433-01100226 47,651.66 4,000.00 0.00 0.00 0.00 51,651.66
 3-ART.FERRETERIA

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 28/100

TOTAL $ 63,273.28Percep.
II.BB.

51,651.66 774.77
SUB

TOTAL
10,846.8521.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8398021